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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82322032S

2. Data e Regjistrimit 22/11/2018
3. Emri i Subjektit ELECTREUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Ndre 
Mjeda,Ndertesa Nr.31, Hyrja 2, KP 1023 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim-Zbatim   te punimeve  elektrike te te gjitha 

kategorive,TU,TM  dhe TL.Import  - eksport, tregti me 
shumice dhe pakice te materialeve 
elektrike,telekomunikacionit   dhe te informatikes.Ndertime   
civile dhe industriale.Projektim-Zbatim   te punimeve  
elektrike te te gjitha kategorive,TU,TM   dhe TL.Projektim-
Zbatim   dhe te punimeve  ndertimore.  ,etj.Shoqeria  mund 
te kryeje gjithashtu  te gjitha operacionet  tregtare,  mbi 
pasuri te luajtshme  dhe te paluajtshme,   qe  do te  
vleresohen  te  nevojshme   apo  te  dobishme  per  realizimin  
e objektit  te shoqerise  si dhe te bleje pjesemarrje  ne 
kapitalin themeltar  te shoqerive te tjera qe kane objekt te 
ngjashem  apo te perafert  me te vetin.  Gjithashtu,  brenda 
kufijve  te percaktuar  nga ligji mund te leshoje  garanci, 
letra demshperblimi  dhe çdo garanci tjeter reale.Shoqeria ne 
ushtrimin e aktivitetit te saj, do te marre te gjitha autorizimet 
e lejet e nevojshme prane institucioneve  pub like shqiptare, 
dhe do te mbeshtetet ne rregullat dhe normat ne fuqi ne 
lidhje me ushtrimin  e veprimtarise  se saj te rregullt 
ekonomike. 

10. Administratori/ët Dorotea Bregu
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2018                Deri: 20/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DoroteaBregu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELECTREUS
E-Mail: anilabr74@yahoo.com  
Telefon: 0674141601  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-015570-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562613-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese Electreus 2019 .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx
Vendim Asambleje Electreus 2019 .pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751463-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC7D665-B51C-4DAC-AA1C-2A109817B47D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9EEAF0-8079-4B55-871B-E5B12362F32D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2F12C5-3D69-4CDF-82DA-8022397B1180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D3B503-7402-4B9F-A548-1794CFCC4C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978D28D9-8879-4072-A9F6-FF55387E15F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147F3D56-3D51-4AFF-80BC-CBAEAC1F074E
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Shpjeguese 2020_compressed.pdf
2020. Electreus  Vendim i Asamblese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx

Datë: 08/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F20BFC-4898-49E1-A534-1334E7337B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853BB0C4-4627-4DB3-AC36-2A94532D9EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B48B112-BDFB-46FF-9034-88A0F20946FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97B2696-C95A-4984-8BEC-83C9365483FD

